
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
CARBONIA 

 
 
 

                                                                            Deliberazione n° 813 
 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data   27/07/2007 
 
 
OGGETTO: Revoca atto deliberativo n° 747 del 10.07.2007. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
VISTA la deliberazione n° 747 del 10 luglio 2007, con la quale è stato 

disposto il rinnovo annuale dei contratti aziendali relativi alla 
somministrazione dei farmaci, compresi emoderivati e mezzi di 
contrasto; 

 

PRECISATO che, la suesposta deliberazione d’acquisto è stata trasmessa al 
competente ufficio regionale per il controllo ex art. 29 L.R. 28 
luglio 2006 n° 10;   

 

DATO ATTO che, l’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale, ha 
previsto l’avvio di gare in unione d’acquisto, previa condivisione 
con le aziende sanitarie delle specifiche linee di indirizzo operative; 

 

RILEVATO che, è interesse dell’Azienda provvedere agli acquisti nelle more 
d’avvio del progetto sperimentale in coerenza con le misure di 
ripiano della spesa farmaceutica; 

 

RITENUTA l’opportunità di revocare l’atto deliberativo su citato, per 
approfondimenti in merito alla verifica della coerenza con le 
politiche regionali in unione d’acquisto;  

 

PROPONE 
 

- di revocare la deliberazione n° 747 del 10 luglio 2007, con la quale è stato disposto il 
rinnovo annuale dei contratti aziendali relativi alla somministrazione dei farmaci, 
compresi emoderivati e mezzi di contrasto.  

 

- di garantire l’assistenza farmaceutica con le forme consentite, in coerenza con le 
politiche regionali in unione d’acquisto. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 



DATO ATTO    dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI    il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 
 

DELIBERA 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
- di revocare la propria deliberazione n° 747 del 10 luglio 2007, con la quale è stato 

disposto il rinnovo annuale dei contratti aziendali relativi alla somministrazione dei 
farmaci, compresi emoderivati e mezzi di contrasto. 

 

- di garantire l’assistenza farmaceutica con le forme consentite, in coerenza con le 
politiche regionali in unione d’acquisto. 

 

- di trasmettere la presente decisione al competente ufficio regionale.  
 
 

                                                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                             (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

SETT/FODDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

Allegati n° __ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti 

Assessorato dell’Igiene e Sanità 

 

 
 
 
 
 


